CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐT & PT ĐIỆN MIỀN TRUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       CT/HĐQT
	Nha Trang, ngày    tháng 4 năm 2009.

TỜ TRÌNH

CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐIỆN MIỀN TRUNG

V/v: Chi trả cổ tức năm 2008 của Công ty.
Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY.

Căn cứ:

· Điều lệ sửa đổi của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung có hiệu lực từ ngày 28/03/2008;

· Báo cáo kiểm toán số 01/BCKT-AAC ngày 06/01/2009 do Công ty TNHH kiểm toán và kế toán AAC phát hành.

HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty phê duyệt chi trả cổ tức năm 2008 của Công ty cổ phần Đầu tư và phát triển Điện Miền Trung, với các nội dung sau:

Ngày giao dịch không hưởng quyền:     /    /2009.
Tỷ lệ chi trả cổ tức:               đồng/cổ phiếu.

Ngày chi trả cổ tức:     /    /2009.
Thủ tục và địa điểm chi trả cổ tức: Cổ đông sẽ nhận cổ tức theo hướng dẫn của Công ty.
HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu Cty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

VI VIỆT DŨNG